
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del Consell 
de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 
105/2012, de 29 de juny, i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
De conformitat amb el que preveu el Reglament 
d’organització i funcionament de la Mesa de Negociació 
Conjunta del PAS de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, aprovat en la reunió amb data de 18 de setembre 
de 2018; 
 
Amb la finalitat de negociar i informar de tots els temes 
d’interés per al personal d’administració i serveis, 
vinculats a la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
 
Vistes les propostes formulades per les seccions sindicals 
que van resultar electes en la Junta de PAS; 
 
I vista la proposta de la Il·lma. Gerent, Sra. Emma Benlloch 
Marco;  
 

RESOLC 
 
Nomenar els membres suplents de la part social de la 
Mesa de Negociació de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, que són els següents:  
 
Per la Secció Sindical CSI.F 
Sr. Jorge Gascón Martínez 
Sra. Trinidad Maestre Miralles 
Sr. Raúl Torrecillas García  
 
Per la Secció Sindical de CCOO 
Sr. Rubén Martínez Gómez 
Sr. Ricardo Granja Camarasa 
Sra. M. Eva Garrido Sotomayor  
 
Per la Secció Sindical SEP 
Sr. Luis Silvestre Cerdà  
Sra. M. Esperanza Alcaraz Guijarro 
 
Per la Secció Sindical de FETE-UGT 
Sr. Julio Alberto Ramos Martínez 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el 
Decreto 105/2012, de 29 de junio, y de las competencias 
que dimanan de los artículos 50 y siguientes de la Ley 
Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema 
Universitario; 
 
De conformidad con lo previsto en el Reglamento de 
Organización y Funcionamiento de la Mesa de 
Negociación Conjunta del PAS de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobado en la reunión de fecha 18 
de septiembre de 2018; 
 
Con la finalidad de negociar e informar de todos los 
temas de interés para el personal de administración y 
servicios, vinculados a esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche; 
 
Vistas las propuestas formuladas por las secciones 
sindicales que resultaron electas en la Junta de PAS; 
 
Y vista la propuesta de la Ilma. Sra. Gerente, D.ª Emma 
Benlloch Marco; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar a los miembros suplentes de la parte social de 
la Mesa de Negociación de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, que son los siguientes:  
 
Por la Sección Sindical CSI.F 
D. Jorge Gascón Martínez 
D.ª Trinidad Maestre Miralles 
D. Raúl Torrecillas García  
 
Por la Sección Sindical de CCOO 
D. Rubén Martínez Gómez 
D. Ricardo Granja Camarasa 
D.ª M.ª Eva Garrido Sotomayor  
 
Por la Sección Sindical SEP 
D. Luis Silvestre Cerdà  
D.ª M.ª Esperanza Alcaraz Guijarro 

 
Por la Sección Sindical de FETE-UGT 
D. Julio Alberto Ramos Martínez 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDUwY2E5ZmItMTk2Ny00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-06-26

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01772/2023

Elche, 26/06/2023

Boletín Oficial de la UMH, 27 de junio de 2023


		2023-06-27T14:00:14+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



